asablanca
Municipalidad
MEMORANDO 80/2018
Para Encargada de Transparencia Municipal
De Encargada de Relaciones Publicas
Fecha 22 de Noviembre de 2018
Referencia Respuesta a solicitud de transparencia

Mediante el presente envio respuesta a SAl MUO30T0000601 con solicitud de correos electrénicos

actualizados de directivos municipales.

Director(a)

Unidad

Correo Electrénico

Maria Teresa Salinas

Direccion de Finanzas

msalinas@e-casablanca.cl

Yuri Rodriguez

Direccion de Obras

yurirodriguez@municasablanca.cl

Patricio Marin

Direccién de Aseo y Ornato

direccion.aseo@municasablanca.cl

Cristian Palma

Direccion de Planificacion

secplan@municasablanca.cl

Luz Maria Godoy

DIDECO

dideco@municasablanca.cl

Juana Soto (S)

Direccion de Salud

jsoto@e-casablanca.cl

Marjorie Choupay

Direccion de Control

controlmunicasablanca@gmail.com

Susana Vicencio

Direccion de Educacién

svicencio@daemcasablanca.cl

Luis Pacheco

Direccion de Transito

Ipacheco@municasablanca.cl

Fernando Lopez

Direccion de Seguridad Publica

sequridadpublica@municasablanca.cl

Jorge Rivas Carvajal

Direccion de Asesoria Juridica

juridicomunicasablanca@gmail.com

Juan Alfonso Barros

Administracién Municipal

administracion@municasablanca.cl

Leonel Bustamante G.

Secretaria Municipal

Ibustamante@municasablanca.cl

Mario Cortés Cevasco

Juzgado Policia Local

jpl@e-casablanca.cl

Sin otro particular, se despid

Distribucion:

-Archivo Transparencia

-Archivo RR.PP

RELACIONES
PUBLICAS



